

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IP Școala Profesională nr.4 din mun. Bălți**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Pasternac L.D.**

reprezentanți ai ofertantului **SA „Constructorul”**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **«Lucrări de reparație a balcoanelor căminului școlar»**

Pentru suma de 850807,49 lei (Opt sute cincizeci mii opt sute șapte lei, 49 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 170161,49 lei (Una sută șaptezeci mii una sută șazeci și unu lei, 49 bani)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată: 1020968,98 lei (Un milion douăzeci mii nouă sute șazeci și opt lei, 98 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2 (două)** luni.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, respectiv pînă la data de **22.05.2025**

(durata în litere și în cifre)

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 21 / 03 / 2025

Pasternac L.D., în calitate de director,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SA „Constructorul”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor — % (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **prin rețineri succesive directe din plata cuvenită pentru facturile parțiale** în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 51,1 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate - 5 ani cu condiția exploatării corecte a obiectului și cu excepția cazului de forță majoră.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a balcoanelor

Valoarea de deviz 1 020 968,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a balcoanelor				
		2. 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	4 471,300	3,82 2,90	17 071,51 12 966,78
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2	284,000	23,05 21,75	6 546,20 6 177,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2	284,000	20,43 19,57	5 800,70 5 559,30
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	35,000	78,30 78,30	2 740,50 2 740,50
5	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	35,000	80,47 80,47	2 816,62 2 816,62
6	TsI51A5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	35,000	32,57 0,00	1 139,85 0,00
		Total 1.1. Lucrari de demontare Inklusiv salariu				36 115,38 30 260,20
		3. 1.2. Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2	294,000	21,87 8,70	6 430,52 2 557,80
8	CF15A K=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2	294,000	244,83 184,88	71 979,14 54 353,25

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin la balcoane	m2	284,000	102,07 50,75	28 987,88 14 413,00
10	IzF55B	Termoizolarea exterioara la balcoanelor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.20mm. (Nota: cornier 3m, 310 m.l.)	m2	294,000	221,68 124,56	65 174,12 36 619,17
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2	294,000	26,00 8,70	7 644,51 2 557,80
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (inclusiv adaos de color)	m2	294,000	192,07 88,45	56 467,40 26 004,30
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: corniere metalice 63 x 5mm la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg	1 478,700	40,10 18,85	59 295,90 27 873,50
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg	2 190,000	36,88 15,22	80 756,25 33 342,75
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti despartitoare (teava profilata 30x20x2mm) pentru balcon	kg	1 019,580	40,50 18,85	41 293,03 19 219,10
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori la balcon cu placi din tabla profilata	m2	520,000	254,22 83,38	132 197,00 43 355,00
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon)	t	4,690	1 636,27 466,91	7 674,09 2 189,79
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier exterior 30x30mm	m	420,000	59,20 29,00	24 864,00 12 180,00

1	2	3	4	5	6	7
19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier interior 30x30mm	m	400,000	59,20 29,00	23 680,00 11 600,00
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier exterior 30x48mm	m	600,000	66,20 29,00	39 720,00 17 400,00
		Total 1.2. Balcoane Inclusiv salariu				646 163,84 303 665,46
		4. 1.3. Copertine				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x20x2mm (carcas copertine)	kg	94,140	43,44 15,22	4 089,37 1 433,25
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata la copertine	m2	20,500	269,98 83,37	5 534,52 1 709,18
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalic la copertine)	t	0,094	1 636,17 466,60	153,80 43,86
		Total 1.3. Copertine Inclusiv salariu				9 777,69 3 186,29

		Total	lei	692 056,91
		Asigurarea sociale	24,00 %	80 906,87
		Transportarea materialelor	4,00 %	13 946,59
		Total	100,00 +	786 910,37
		Cheltuieli depozite	6,00 %	47 214,62
		Total	100,00 +	834 124,99
		Beneficiu de deviz	2,00 %	16 682,50
		Total	100,00 +	850 807,49
		TVA	20,00 %	170 161,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 020 968,98 337 111,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor caminului
scolar**

Formular Nr.3

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a balcoanelor****Valoarea de deviz 1 020 968,98 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	651,480	72,50	47 232,30
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	358,680	72,50	26 004,30
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	170,400	72,50	12 354,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,600	72,50	3 088,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	417,480	72,50	30 267,30
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	70,560	72,50	5 115,60
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,809	72,50	2 233,65
8.	7212030022700	Sudor	h-om	47,824	72,50	3 467,24
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,450	72,50	35 267,62
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	89,426	72,50	6 483,39
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 008,591	72,50	73 122,85
12.	7422010060100	Timplar	h-om	454,400	72,50	32 944,00
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,650	72,50	5 557,12
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	567,432	72,50	41 138,82
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	177,038	72,50	12 835,26
Total manopera						337 111,95

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	95,178	5,70	542,51
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,158	370,00	9 308,46
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,665	0,50	2,34
4.	2320166200676	White spirit	kg	9,329	37,50	349,84
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,471	35,00	156,49
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,577	30,00	107,31
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	37,315	92,00	3 432,98
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	46,883	92,00	4 313,23
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	18,658	91,67	1 710,38
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	122,010	41,45	5 057,31
11.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	122,010	31,50	3 843,32
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,632	37,50	98,70
13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 187,760	3,40	4 038,38
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 187,760	4,50	5 344,92
15.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr.20mm	m2	317,726	36,80	11 692,32
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	326,634	9,20	3 005,03
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 416,266	2,70	22 723,92
18.	26531021008311	Tink (inclusiv coler)	kg	676,200	45,00	30 429,00
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	10,763	30,00	322,89
20.	27104036430001	Placi din tabla profilata 20, gr.0,45	m2	652,654	135,00	88 108,29
21.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	310,005	8,50	2 635,04
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,941	26,70	25,12
23.	27431235490261	Cornier interior 30x30mm	m	420,000	28,00	11 760,00
24.	27431235490262	Cornier interior 30x30mm	m	400,000	28,00	11 200,00
25.	27431235490263	Cornier exterior 30x48mm	m	600,000	35,00	21 000,00

26.	27752763098861	Teava profilata 30x20x2mm	kg	94,140	27,50	2 588,85
27.	28112363098001	Cornier metalic 63x5mm	kg	1 478,700	19,80	29 278,26
28.	28112363098002	Balustrada (teava profilata 30x20x2mm)	kg	2 190,000	20,20	44 238,00
29.	28112363098003	Pereti despartitori din teava profilata 30x20x2mm	kg	1 019,580	20,20	20 595,52
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	23,913	67,60	1 616,51
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5 680,000	0,55	3 124,00
32.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 781,640	0,85	1 514,39
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 107,725	0,75	3 830,79
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,260	3,00	114,78
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,127	14,00	281,78
36.	4100126202818	Apa	m3	15,376	14,00	215,26
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,400	2,00	58,80
Total materiale de construcții						348 664,72

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,764	15,00	311,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,200	15,00	213,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,762	20,00	135,24
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,789	15,00	431,83
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,292	15,00	79,38
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,936	45,00	312,12
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,764	10,00	17,64
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,357	162,80	3 639,72
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,341	850,00	1 139,85
Total utilaje de construcții						6 280,24

Total	lei	692 056,91
Asigurarea sociale	24,00 %	80 906,87
Transportarea materialelor	4,00 %	13 946,59
Total	100,00 +	786 910,37
Cheltuieli depozite	6,00 %	47 214,62
Total	100,00 +	834 124,99
Beneficiu de deviz	2,00 %	16 682,50
Total	100,00 +	850 807,49
TVA	20,00 %	170 161,49

Total deviz:

1 020 968,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a balcoanelor				
		2. 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,82 2,90
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	72,50	1,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	72,50	1,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	162,80	0,81
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2			23,05 21,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	72,50	10,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,50	10,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2			20,43 19,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	72,50	8,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	72,50	10,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			78,30 78,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	72,50	78,30
5	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт)	t			80,47 80,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	72,50	80,47
6	TsI51A5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			32,57 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	850,00	32,57
		3. 1.2. Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2			21,87 8,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	72,50	8,70
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CF15A K=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2			244,83 184,88
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	72,50	152,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,50	32,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	42,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	370,00	16,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin la balcoane	m2			102,07 50,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	72,50	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,50	7,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	370,00	15,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
10	IzF55B	Termoizolarea exterioara la balcoanelor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.20mm. (Nota: cornier 3m, 310 m.l.)	m2			221,68 124,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	72,50	102,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	72,50	21,61
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,40	13,74
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr.20mm	m2	1,0700	36,80	39,77
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,20	10,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0440	8,50	8,96
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,85	5,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,27
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2			26,00 8,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	72,50	8,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,45	17,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (inclusiv adaos de color)	m2			192,07 88,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	72,50	88,45
	26531021008311	Tink (inclusiv coler)	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: corniere metalice 63 x 5mm la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg			40,10 18,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	72,50	16,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	72,50	1,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,50	0,73
	28112363098001	Cornier metalic 63x5mm	kg	1,0000	19,80	19,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,60	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	92,00	0,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,70	0,11
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg			36,88 15,22
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	72,50	13,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	72,50	0,72
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,50	0,72
	28112363098002	Balustrada (teava profilata 30x20x2mm)	kg	1,0000	20,20	20,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,60	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	92,00	0,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,70	0,11
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti despartitoare (teava profilata 30x20x2mm) pentru balcon	kg			40,50 18,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	72,50	16,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	72,50	1,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,50	0,73
	28112363098003	Pereti despartitori din teava profilata 30x20x2mm	kg	1,0000	20,20	20,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,60	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	92,00	0,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,70	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,70	0,11

1	2	3	4	5	6	7
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori la balcon cu placi din tabla profilata	m2			254,22 83,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	72,50	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	72,50	18,13
	27104036430001	Placi din tabla profilata 20, gr.0,45	m2	1,1500	135,00	163,01
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,75	7,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon)	t			1 636,27 466,91
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	72,50	466,91
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	92,00	717,60
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	91,67	357,51
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,63
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	37,50	73,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,50	0,49
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier exterior 30x30mm	m			59,20 29,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	72,50	23,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,50	5,80
	27431235490261	Cornier interior 30x30mm	m	1,0000	28,00	28,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier interior 30x30mm	m			59,20 29,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	72,50	23,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,50	5,80
	27431235490262	Cornier interior 30x30mm	m	1,0000	28,00	28,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector - cornier exterior 30x48mm	m			66,20 29,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	72,50	23,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,50	5,80
	27431235490263	Cornier exterior 30x48mm	m	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
		4. 1.3. Copertine				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x20x2mm (carcas copertine)	kg			43,44 15,22
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	72,50	13,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	72,50	0,72
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	72,50	0,72
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	26,70	0,27
	27752763098861	Teava profilata 30x20x2mm	kg	1,0000	27,50	27,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	67,60	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,70	0,09
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata la copertine	m2			269,98 83,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	72,50	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	72,50	18,12
	27104036430001	Placi din tabla profilata 20, gr.0,45	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,75	7,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalic la copertine)	t			1 636,17 466,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	72,50	466,60
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	92,00	717,45
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	91,67	357,87
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,74
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	37,50	72,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,50	0,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

«Lucrări de reparație a balcoanelor căminului școlar»

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2025			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	n
1.	Lucrari de reparatie a balcoanelor	480,00	541,00			

Data completării: **21.03.2025**

Semnat: _____

Nume: **Pasternac L.D.**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SA „Constructorul”**